AMF »), LNA SANTE a augmenté, ce jour, de 500 000 (cinq cent mille) euros, les ressources allouées à la 
mise en œuvre du contrat de liquidité confié à ODDO BHF SCA. 

Après cette augmentation du montant en numéraire alloué au contrat de liquidité, les moyens disponibles 
sont les suivants : 

- 16 716 (seize mille sept cent seize) titres, 

- 553 945,47 (Cinq cent cinquante-trois mille neuf cent quarante-cinq virgule quarante-sept) euros. 

A propos de LNA Santé : Fort de près de 30 ans d’expérience, LNA Santé s’implique au cœur des territoires de santé 
pour améliorer la qualité de vie des personnes temporairement ou durablement fragilisées dans un environnement